
Uchwała Nr 168/20  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 lipca 2020 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały Koła PZW nr 120 

 Na podstawie § 48 ust. 1 w związku z § 47 pkt 19 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Uchylić uchwałę nr 1/2020 z dnia 18.06.2020 r. podjętą przez Koło PZW nr 120 Skoki jako 

niezgodną z posiadanymi kompetencjami. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Koła PZW nr 120 Skoki. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 169/20  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 lipca 2020 r.  

 

w sprawie zmian w uchwale nr 167 z dnia 2 czerwca 2020 r. 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Zmienić zapis § 1 pkt 1 uchwały nr 167 z dnia 2 czerwca Prezydium Zarządu Okręgu 

nadając mu następującą treść: 

„Zezwala się na organizację zawodów wędkarskich dla dzieci i młodzieży do lat 18 

z zachowaniem obowiązujących reżimów sanitarnych i bez udziału publiczności. Dotyczy to 

tylko członków uczestników PZW”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć Zarządom Kół PZW. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 170/20  

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu  

podjęta w dniu 17 lipca 2020 r.  

 

w sprawie dofinansowania remontu stanicy nad jez. Łódzko – Dymaczewskim 

 

 Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW, Prezydium Zarządu 

Okręgu postanawia: 

 

§ 1 

Dofinansować remont stanicy nad jez. Łódzko – Dymaczewskim kwotą 8.000 zł. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierzyć dyrektorowi Biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


